Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lexicon Graecolatinvm Novvm

**Scapula, Johannes
Zwinger, Jacob**

Basileae, 1628

|

[urn:nbn:de:bsz:31-107465](#)

à them. *et cetera*. Itidemque in zor. act eiusdem them. *et cetera*.
Ex dicitur pro *άπολετον*. Ambo apud Suidam.
H. *τριτη* petr. sing. præt. act. *άγω* à them. *άγω*: ut apud Suid. *άγω* bin & *τριτη*. Unde & in fin. præt. perf. pass. *έγραψα*.
H. *χειροποίησις*, aor. 2. pass. verbis *άγραψαι* ex *άγραψαι* faciente fut. 2.
άγραψαι. Alioquin est etiam *τριτη* petr. dualis præt. imperf. *άγραψεν* ab eodem them. *άγραψεν*.
H. *χειροποίησις*, præt. perf. pass. verbis *άγραψαι* facientis fut. *έγραψα* ab inchoato them. *άγραψαι*.
H. *άγραψαι*, aor. 1. pass. verbis *άγω* facientis præt. pass. *έγραψαι*.
H. *χειροποίησις*, odio fui. aor. 2. med. verbis *έγραψα*, ex *άγραψαι*. Alioquin est & præt. imperf. verbis *άγραψεν*.
H. *άγραψαι*, aor. 2. act. verbis *άγω*.
H. *τριτη*, aor. 1. act. verbis *άγω*.
H. *τριτη*, secunda petr. sing. aor. 1. med. *άγραψαι*, à them. *άγραψαι* a-
ctuum autem *άγραψαι* facit *άγραψαι* ex fut. *άγραψαι*.
H. *τριτη*, petr. plus quam p. act. verbis *άγραψαι*.
H. *τριτη*, præt. imperf. act. verbis *άγραψαι* & plus quam p. pass. *έγραψεν* & in fin. *άγραψαι* & part. *άγραψης*.

Quidam, quod Hesyc. exp. *άγραψαι*, videtur esse secunda perf. futur. 2.
med. *άγραψαι* ex verbo *άγραψαι*, quod idem significat, prope-
tiornam *άγραψαι* ex. *άγραψαι*.

Oris, Doricē pro *θεοῦ* seu *θεῖον*: ex them. *θεοῦ* pro *θεόμαται*,
est autem imperat. p. 2.

Gathē, poetice pro *θεάτραι* à th. *θεάτραι* pro *θεάτραι*. unde apud
Homerum *θεάτραι* *θεάτραι*.

Gathē, aor. 1. pass. substantiū modi à verbo *θεάτραι*.

Gathē, aor. 1. act. substantiū modi, à *θεάτραι* vel etiam *θεάτραι*.

Gathē, Ionicē & poet. pro *θεάτραι* aor. 1. act. verbis *θεάτραι*
Gathē, Ionicē & poet. pro *θεάτραι*, in fin. aor. 2. act. secun-
dum quoddam à th. *θεάτραι*. secundum alios à *θεάτραι*. Unde part.
θεάτραι, & in fin. fut. 2. med. *θεάτραι*.

Gathē, aliisque modo, ab eodē *θεάτραι* seu *θεάτραι*, vel etiā à *θεάτραι*
secundū aliquantum id *θεάτραι* ex *θεάτραι* originem sumptit.
Gathē, fut. 2. med. eiusdem them. unde in fin. *θεάτραι*.

Gathē, Ionicē & vel Doricē pro *θεάτραι*, à *θεάτραι* pro *θεάτραι*. ut supra
Gathē habemus pro *θεάτραι* *θεάτραι*.

Gathē, imperf. verbis *θεάτραι*.

Gathē pro *θεάτραι*, Ionicē vel Doricē, aor. 1. med. imperat. modi à
them. *θεάτραι* pro *θεάτραι* usurpat, ex quo & *θεάτραι* & *θεάτραι*, de
quib. paulò ante. Theoc. *θεάτραι* *θεάτραι* & *θεάτραι* ex *θεάτραι*.

Gathē, *τριτη*, Ionica & poet. diphthongi dissolutione pro *θεάτραι*
part. *θεάτραι* part. full. act. à verbo *θεάτραι*.

Gathē, imperf. pass. verbis *θεάτραι*, per contract. ex *θεάτραι*.

Gathē Ionicē & poetice pro *θεάτραι* afflūto i metri causa, in idēm
que *θεάτραι* pro act. *θεάτραι* seu *θεάτραι*.

Gathē, *θεάτραι*, aor. 2. act. à verbo *θεάτραι*.

Gathē, poet. pro *θεάτραι*, aor. 2. act. substant. ab eodem them. Faciat
enīm poeta ex illo *θεάτραι* primum *θεάτραι*, ut solutio *Ionica*
vocalis circumflexa, deinde inchoato: *θεάτραι* & systole à *θεάτραι*
afflūto quomodo & *θεάτραι* dicunt pro *θεάτραι*, & agat ei. pars pro
θεάτραι.

Gathē, *τριτη*, aor. 2. act. à verbo *θεάτραι*.

Gathē, *θεάτραι*, fut. 2. act. verbis *θεάτραι* ex in fin. *θεάτραι*.

Gathē & *θεάτραι*, Doricē vel Ionicē pro *θεάτραι*, ut *ιουντε* & *θεάτραι*
pro *θεάτραι*, aor. 2. act. inchoato, modi à them. *θεάτραι*. At *θεάτραι* est
part. aor. 2. med. ab eodem them.

Gathē, Ionica vocalis circumflexa resolutione pro *θεάτραι* hoc autem
significat aor. 2. substant. modi à verbo act. *θεάτραι*, ut apud Homer.
θεάτραι pro *θεάτραι* hoc signif. est à *θεάτραι*.

Gathē, Ionicē & poetice hinc augmento pro *θεάτραι*, præt. im-
perf. pass. verbis poeni *θεάτραι*.

Gathē, pro *θεάτραι* ponere aor. 2. act. imperf. modi à *θεάτραι*.

Gathē, aor. 2. med. in fin. modi, ab eodem them.

Gathē, aor. 2. med. imperf. modi ab eodem them.

Gathē, tercia persona imperf. *θεάτραι* de quo paulò ante.

Gathē, *θεάτραι*, Cretensium dialecto pro *θεάτραι* Hesyc.

Gathē, Ionica resolutione diphthongi à pro *θεάτραι*. hoc autem
significat lecunda persona fut. 1. med. *θεάτραι* à th. *θεάτραι* & *θεάτραι*
magis à *θεάτραι*, unde & in fin. *θεάτραι*. Ambo apud Hes.

Gathē, pro *θεάτραι*, fut. 2. verbi *θεάτραι*. Dositum potius quam
linguis communis propriū, viuit ramen prola quidam scriptor a-
pud Suid. cuius nomine tacetur si à *θεάτραι*, (inquit) *πλήρης*
τούτου *θεάτραι* & *θεάτραι* *θεάτραι* & *θεάτραι*.

Gathē, Ionica vocalis circumflexa resolutione pro *θεάτραι*
2. act. substant. modi à verbo *θεάτραι*.

Gathē, Ionicē & poetice pro *θεάτραι*, detracto augmentatione preter.
imperf. pass. verbis Ionici *θεάτραι* viumpati pro *θεάτραι*: unde &
in fin. *θεάτραι* pro *θεάτραι*.

Oris, pro *timūtō*, Ionicē primum abiectione augmento, deinde
in verso in eō prae imperfecti, et eiusdem them.
Oris, itidem pro *timūtō*, aor. i. med. eiusdem them.
Oris, praesens opt. pal. secundus pers. ab eodem.
Oris, Ionicē pro *timūtō*, contracto primum ea in eō, deinde
in a verso & italato accētu aor. i. med. opt. modi a *timūtō*.
Oris, quod exp. Spīlā, *timūtō* per syncopen ex *timūtō* factū
creduntur. Est tamen potius aor. i. act. *retribuī bōs*, ut videbis paulid
post in *timūtō*.
Oris, fut. i. act. infin. modi à *timūtō* faciente fut. l. *timūtō*, unde &
med. vocis fut. i. *timūtō*.
Oris, quod significare ait in modo *timūtō*, sed etiam *timūtō*
et *timūtō*, ex hoc contrachit volunt, à *timūtō*: unde *timūtō* determinata
creatur.
Oris, fut. i. act. verbi *timūtō* ex *timūtō* med. voce *timūtō*.
Oris, Doricē pro *timūtō*: solent enim Doris imper. quodam in eō
mutata propria terminazione, finite in eō, est autem hoc *timūtō*
imper. verbi *timūtō*.
Oris, thema deriuatum ex *timūtō* per syncopen pro quo Dori-
cē *timūtō* dicuntur. Vnde futur. sec. *timūtō*, & med. *timūtō* pro
quo & *timūtō* dicuntur, sed penitus in fut. paulid post.
Oris, *timūtō*, *timūtō*, repetiti sunt nonnulli pro *timūtō*. Oris,
Oris que sunt aor. i. med. à verbo *timūtō*. Sed in pacum fidei
adhibeo, quoniam apud Græcos grammaticos & lexicographos
eorum nullam repperimus mentionem.
Oris, poet. & Ionicē sine augmentatione pro *timūtō*, aor. i. act. à them.
Oris seu *timūtō*, unde de infinito. Oris, & part. Oris.
Oris per contractionem pro *timūtō*, exemplo primum. Ionicō more
& deinde ex contracto in eō: aor. i. med. imper. modi à verbo *timūtō*.
Oris, aor. i. med. Ionicē pro *timūtō*, ut *timūtō* pro *timūtō*, abiectione
primum augmento, deinde inferto eis aor. i. act. verbi *timūtō*.
Oris, fut. i. act. verbi *timūtō*, habens *timūtō* tenues litteras in alpi-
tatem, ut in sequenti *timūtō*.
Oris, fut. i. act. verbi *timūtō*, tenet in alpissimam veria ut in pre-
cedenti *timūtō*, nec enim potest ferri *timūtō* & *timūtō*, pro-
pter concordium duarum alpissimarum, unde imperat. Oris, &
part. aor. i. med. *timūtō*. Inde de infinito aor. pal. *timūtō*, *timūtō*,
Oris, aor. i. pal. modi à them. *timūtō*, unde & part. *timūtō*,
Oris.
Oris, part. aor. i. act. i. *timūtō*, à them. *timūtō*.
Oris, *timūtō*, *timūtō* aor. i. act. subiunct. modi à verbo *timūtō*.

Iter*s*, Ionice itidem vel Doricē pro eodem *is* *z*.
Ter*z*, secunda persona dualis interdum p̄flectis *ei**us*, & tunc ter-
tiam dualis facit itidem *i**ta**v* interdum imperfecti *ei**us* ab eodem
thematur, & tunc tertiam dualis facit *i**tu**u*. Ut obique autem se-
cundam pluralis facit *i**tu*, que servit & imperativo.
Inter*z*, apud Aristoph. pro *i**su**z*, ut schol. ipsius & Suid. tradunt,
Inter*z*, tercia pers. sing. imperat. p̄flectis *i**tu**z*, tunc autem & *i**tu**z*,
sunt tertiae dualis & pluralis num. ab eodem.
Inter*z*, Ionice pro *i**tu**z*, excepto *i**ta**v* secunda pers. sing. aor. 1. med.
*A*ppelus, à th. *i**tu**u*: pro quo Atticē per contractionem dicitur
*i**tu**u* Homerus μέτα δι' ιτυν λέεις Αχαιοί. Ap̄ p̄flectū *i**tu**z*,
quod ab eodem *i**tu**u* affertur, tam adiudicium easlinio vium
esse.
Inter*z*, p̄flectus act. subiun. modi, verbī *is**eu* ex *is**eu*.
Ter*z*, aor. 2. act. subiun. verbī *is**eu* ex *ei**us*, ex quo facit aor. 2. *i**cv*.
Ter*z*, part. ex eodem adiustō *i**or*, cuius form. *is**eu*.

Kλέθεται Dorica εὐκοπῇ & τροπῇ dicitur pro καθίστασι:
καθίστασιque καθίστασι pro κατέστασι, quia ambo sunt aor. a.
act. sed primitus infinitus modi, alterum indicatiui, ambo etiam a
them, καθίστασι.

Kat d' ιθαλιτ, codem modo pro κατέστασι d'.
Kat d' ιθητ, idem pro κατέστασι κατάθησι.
Kat d' ιθητ, similiter pro κατέστασι d'.
Kat d' ιθητ, προ κατέστασι κατέστασι.
Kat d' ιθητιτω, Notice ut. Ait licet inde pro κατέστασι παθιτω:
aor. 1. act. verbi καθίστασι seu καθίστησι, faciens fut. 1.
καθίστησι. [Kat. 10.]

Kat d' ιθητ, idem pro καθίστησι, aor. 1. act. infin. modi, à th. ex-
καθίσησι autem quod Hesychas est pro καθίσησι, si per u in penulti-
tate scriptum esset, per syncopam possum videtur pro καθί-
σησι.

Kat part. aor. 2. pass. καθίσθησι, ex aor. them καθίσησι.
καθίσθησι, fut. 2. pass. ex codem aor. 2. καθίσθησι.

καθίσθησι, aor. 1. pass. infin. modi a them act. καθίσησι. Affinitas &
præter. perf. & pass. infin. καθίσησι per iocopen pio κα-
θίσησι.

Kat d' ιθητ, καθίστησι καθίστησι, fut. 1. med. verbi καθίσησι.
Vnde & fut. 1. pass. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, præter. perf. & aor. infin. modi a them. καθίσησι, faciente
præter. perf. indic. modi καθίσησι. Vnde & partic. καθίσησι. Passiva
autem voce præter. perf. facit καθίσησι, vnde part. καθίσησησι,
dēmissus.

Kat d' ιθητ, aor. 1. aor. 1. act. verbi καθίσησι ex inus. them. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, aor. 1. aor. 1. infin. modi a them. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, tercia pers. singul. præter. plusquamperf. pass. à th. καθίσησι
faciente præter. perf. pass. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, & καθίσησι præter. perf. & plusquamperf. pass. verbi act.
καθίσησησι, ex καθίσησι.

Kat d' ιθητ, part. aor. 1. act. à th. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, aor. 1. act. verbi καθίσησι vel καθίσησι, habens ascidium
loco augmenti. apud Varin.

Kat d' ιθητ, tercia pers. singul. præter. plusquamperf. pass. à th. καθίσησι
faciente præter. perf. pass. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, fut. 1. aor. 1. act. verbi καθίσησι ex inus. th. καθίσησι vnde inus.
aor. 1. καθίσησι, & part. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, fut. 1. act. verbi καθίσησι, vnde med. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, locutio diphthongi di solutione pro καθή, de quo mot.

Kat d' ιθητ, aor. 1. aor. 1. act. imper. modi, à th. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, aor. 1. aor. 1. act. verbi καθίσησι, κατάκτησι, facit κατέστ-
ασι. [Kat. 11.]

Kat d' ιθητ, part. præter. perf. pass. καθίσησι, ex aor. them. καθί-
σησι.

Kat d' ιθητ, part. præter. perf. act. καθίσησι ex codem them.

Kat d' ιθητ, aor. 1. act. eiusdem præter. perf. act. per syncopem ex κα-
θίσησι, ut volunt nobis illius potius existimandum est κα-
θίσησι, habere præter. med. καθίσησι καθίσησι, ex quo con-
tractione in ista hoc part. καθίσησι.

Kat d' ιθητ, secunda pers. sing. verbi καθίσησι, pro καθίσησι, ut volunt
nobis illius traducere enim ex καθίσησι longior fieri καθίσησι & κα-
θίσησι, inde quæ Attica contractione καθή.

Kat d' ιθητ, aor. 1. act. verbi καθίσησι facientis fut. 1. aor. καθίσησι ex
καθίσησι, irregularis autem est pro καθή, ut θησα & ίδησα
quæque pro καθή & καθη dicuntur.

Kat d' ιθητ, aor. 1. pass. verbi καθίσησι, facientis fut. 1. aor. καθίση-
ση, præter. pass. καθίσησι, habet autem syllolem pro καθή-
ση, et διθητ. Et codem καθίσησι, est & imper. act. καθή-
ση apud Homerum pro καθήσι.

Kat d' ιθητ, præter. plusquamperf. pass. verbi καθίσησι.

Kat d' ιθητ, infin. verbi καθίσησι, καθήση autem est tertia pers.
imperativi. καθήση, ex codem them.

Kat d' ιθητ, tercia pers. singul. præter. imperf. καθίσησι, ab eodem κα-
θήση.

Kat d' ιθητ, impf. verbi καθίσησι ex καθή, ut οὐδικόν, pro
καθή, καθη, ή θη. Ex quo καθήση & part. καθήσης, & ioh. κα-
θήση, aor. 1. imperf. act. eiusdem them. [Kat. 12.]

Kat d' ιθητ, Ionica resolutiōne diphthongi pro καθή, aor. 1. med. &